
 

 

 Врз основа на членовите 38 ст.4   од Изборниот законик (“Службен весник на 

Р. М.” Број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен 

текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

26.02.2014 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите Љупчо 

Мојсовски и Мирјана Кузмановска и Гоце Трајковски заменик член  ја донесе 

следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ 

 

 

      Член 1 

 

Согласно член 38  став 4 од Изборниот законик се разрешуваат следните 

членови на Избирачки одбори: 

 

Бр. Име Презиме функција 
ИО за ИМ 
број 

1. Елица  Јанкуловска Зам.претседател 158 
2. Слободан  Димовски Зам.претседател 159 
3. Живко Милошевски претседател 162 
4. Васко  Јовановски претседател 164 
5. Димче Еќимовски Зам.претседател 164 
6. Цена  Петрова Зам.претседател 165 
7. Сузана  Торковска претседател 169 
8. Каролина Велјановска Зам.претседател  170 
9. Вера  Степановска Зам.претседател 176 
10. Весела Јончевска Зам.претседател 177 
11. Зоран  Кузмановски Претседател  179 
12. Драги Петровски Зам.претседател  179 

13. Сузана Мицевска член 158 

14. Живко Божиновски Зам.член 158 
15. Марија Трајкова Зам.член 159 
16. Љубе  Стојановски член 160 
17. Димитрија  Крстевски член 160 
18. Миле  Талевски член 165 
19. Јосиф  Стојчевски Зам.член 167 
20 Злате  Атанасовски член 169 
21. Зора Гичевска член 169 
22. Ленче Крстевска член 170 



23. Драги  Јосифовски Зам.член 171 
24. Гоце  Петковски  Зам.член 171 
25. Менка Мишевска член 172 
26. Пецо Неделковски  член 173 
27. Драги  Јовановски  член 174 
28. Душан Кожески член 179 
29. Атанас Канзуровски  член 171 
30. Драган  Митревски член 180 
 

Членови  на Избирачки одбори  кои се разрешуваат поради : лични, семејни , 

здравствени  и др. причини: 

Бр. Име Презиме функција 
ИО за ИМ 
број 

1 Билјана Костева Зам.член 165 

2 Данилка Алтипармакова член 167 

3 Драги   Налевски Зам.член 167 
4 Златко Аврамовски Зам.член 176 
5 Јелица Козаревска претседател 178 
6 Виолета Богоевска Зам.член 179 
7 Оливера  Талевска Зам.член 179 

 

 

      Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Новаци. 

 

Новаци       ОИК НОВАЦИ 

        26.02.2014 год.         Претседател 

 

              Стевче Ангелевски 

 

 

 

        Ч Л Е Н О В И 

        

1, Љупчо Мојсовски _________ 

2. Борис Христовски  __________ 

3. Мирјана Кузмановска   __________ 

4. Гоце Трајковски зам.член __________ 

     


